
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 12.5. DO 19.5. 2024 

NEDĚLE 12.5. 

NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

9:00 za živé a + z rodiny Forbelských a Martínkových sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

15:00 BUKVICE-poutní mše sv.  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

PONDĚLÍ 13.5. 
Panna Maria Fatimská 

18:00 
za zdraví, Boží pomoc a ochranu P. M. pro 
Patricii a Kateřinu p. ú. dárce 

sv. Jakub 

ÚTERÝ 14.5. 
sv. Matěj, apoštol 

18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

STŘEDA 15.5. 18:00 za + předky a příbuzné celebranta sv. Jakub 

ČTVRTEK 16.5. 
sv. Jan Nepomucký 

16:00 za + z rodiny Danišovy, Hudecovy a Toráčovy Nemocnice 

PÁTEK 17.5. 
9:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

17:00 za bratra a tatínka sv. Ignác 

SOBOTA 18.5. 18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

NEDĚLE 19.5. 

SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 

9:00 za + z rodu Panců, Bartošů, Dršků a Madetků sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA  

18:00 za + Jarmilu a Otu Zettlovi sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle na pronásledované křesťany vynesla 9 217,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. V úterý jste zváni po mši sv. k modlitbě večerních chval. 
3. Ve středu bude setkání Mariánského večeřadla. Začátek v 16 hodin na faře. Všichni jste zváni. 
4. Srdečně zveme na pravidelné májové pobožnosti. 
5. Srdečně zveme na pouť naší farnosti do Rožďalovic, která se uskuteční v sobotu 18.5. Sejdeme 

se v 9:25 na vlakovém nádraží. Jídlo s sebou.  
6. Příští neděli je sbírka na Pastorační aktivity diecéze. 
7. Další setkání nad Dokumenty 2. Vatikánského koncilu proběhne ve čtvrtek 23.5. Probírat budeme 

čl. 77-93 dokumentu Gaudium et spes. Dokumenty ke stažení najdete zde: 
https://www.vatican.va/…tml . 

8. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. 

9. Pamatujte ve svých modlitbách na představitele našeho státu, jičínskou nemocnici a mír 

vycházející z obrácení agresorů.  

https://www.vatican.va/archive/hist_councils/ii_vatican_council/documents/vat-ii_const_19651207_gaudium-et-spes_cs.html

